Ветеринария курсларын тәмамлый. Сәйфулла

абый сугышка кадәр Кызыл Армия өчен атлар үрчетү белән шөгыльләнә. Үрчем күп

алып , яхшы итеп тәрбияләп , Кызыл Армиягә күп атлар җибәргәне өчен, аны Мәскәү

шәһәренә бүләкләргә чакыралар. Калинин аның кулын кысып ( Михаи́л

Ива́нович Кали́нин (7 (19) ноября 1875 — 3 июня 1946) — советский государственный

и партийный деятель. В 1919 году Л. Д. Троцкий назвал его «всероссийским

старостой»...)Мактау Грамотасы, үзенә пальто тышлыгы, хатыны Сәйдәгә пальто

тышлыгы һәм яшел парчадан күлмәклек материалы тапшыра. Аннан кайткач, районга